

Natural Nordic Water ApS

Grønvej 105, 5260 Odense S

CVR-nr. 36 70 28 26

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2019

Dirigent:



Michael Balle



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tapning og salg af kildevand på flaske og dermed beslægtet virksomhed. Der har ikke været aktivitet i selskabet i det forgangne regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 28 t.kr. mod et underskud på 70 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2019 udviser en negativ egenkapital på 431 t.kr.

Det er en forudsætning for virksomhedens fortsatte drift, at pengeinstituttet eller moderselskabet stiller den fornødne likviditet til rådighed, så selskabet kan overholde sine forpligtelser. Der henvises til note 2 for en nærmere beskrivelse heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttotab	-11.038	-63.773
4	Finansielle omkostninger	-25.492	-25.610
	Resultat før skat	-36.530	-89.383
5	Skat af årets resultat	8.037	19.664
	Årets resultat	-28.493	-69.719
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-28.493	-69.719
		-28.493	-69.719

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	190.000	190.000
		<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	8.037	81.080
	Periodeafgrænsningsposter	2.654	2.654
		<u>10.691</u>	<u>83.734</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.906</u>	<u>94</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>202.597</u>	<u>273.828</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>202.597</u></u>	<u><u>273.828</u></u>

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-481.000	-452.507
	Egenkapital i alt	<u>-431.000</u>	<u>-402.507</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	635
	Gæld til tilknyttede virksomheder	623.722	667.700
	Anden gæld	9.875	8.000
		<u>633.597</u>	<u>676.335</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>633.597</u>	<u>676.335</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>202.597</u></u>	<u><u>273.828</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2018	50.000	-452.507	-402.507
Overført via resultatdisponering	0	-28.493	-28.493
Egenkapital 31. marts 2019	50.000	-481.000	-431.000

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Natural Nordic Water ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital***Foreslået udbytte***

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er ikke tilfredsstillende og årets underskud på 28 t.kr. er ligeledes ikke tilfredsstillende. Selskabet er afhængig af, at pengeinstituttet eller moderselskabet vil stille den fornødne likviditet til rådighed, så selskabet kan overholde sine forpligtelser.

Moderselskabet har tilkendegivet, at de vil stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for selskabet det kommende år.

3 Personaleomkostninger

Bortset fra selskabets direktion har selskabet ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til selskabets direktion.

kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>25.492</u>	<u>25.610</u>
	<u>25.492</u>	<u>25.610</u>
5 Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	<u>-8.037</u>	<u>-19.664</u>
	<u>-8.037</u>	<u>-19.664</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden LVS Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2019.